Parochus habet proventus sequentes.

Ex fundo Parochiali arboribus prunis consito prosperat *florenum 1*

Ex Gramine nihil cogitur parata procurare. Ex Agris per incolas cultivari solitis, dempto semine, ex Trituratorum parte.

De Tritico quidem nihil. *florenus 1*

[fol. 37r] *florenus 1*

Siliginis vero metretarum 12. singula a floreno Rhenensi uno computando facit

*florenos 12*

Avenae metretarum 8. Singula a denariis 50. computando facit

*florenos 04*

Hordei metreta 1<sup>a</sup> a floreno Rhenensi uno computando facit

*florenum 01*

Pannici, Turcici Tritici nihil. Ex Leguminum speciebus nihil. Ligna focalia ex indultu Dominali ex communi sylva pro sua necessitate propriis viribus evehenda habet.

Ex Stola perspecta priorum Annorum Matricula.

	Ecclaesiae		Parochiae	
	florenos	denarios	florenos	denarios
A Baptismate Singula a denariis 27. et 1/2 computando facit	-	-	01	65
Ab introductione Puerperae a denariis 5. computando facit	-	-	-	10
A Copulatione adnexa promulgatione nihil.	-	-	-	-
Ab introductione Neo-Nuptarum nihil.	-	-	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85. computando facit	-	-	01	10
A Sepultura Juniorum a denariis 40. computando facit	-	-	01	20
Ex Coleda annue prosperat	-	-	-	50

A Parochianis aere parato nihil, in natura de Vino, et Tritico aequae nihil. Siliginis autem metretarum 9. et 1/2 Singula a floreno Rhenensi uno computando facit

*florenos 09 denarios 50*

Avenae aeque metretarum 9. ½ singula a denariis 50. computando facit *florenos 04 denarios 75*

Hordei, Pannici, Turcici Tritici ita et de Butiro, Altilibus panibus, Leguminibus et his similibus nihil.

Ex Sedecima Agnellis sive Apum alvearibus nihil.

Ex fundatione Domini Terrestris nec in natura, nec in parata, ita et onus nullum.

Summa *floreni 37 denarii 53*

Filiales nullas habet.

*[fol. 37v]*

Parochia Mater est de nomine

### **Bodzás<sup>219</sup>**

ab immemorabili erecta.

Jus Patronatus nullus habet.

Ecclaesiae structura Ligna eaque vetus, Parochianorum industria erecta, reparatione Tecti egens, ornatibus sequentibus provisa, utpote Tribus Casulis, calice uno argenteo deaurato, Turibulo exiguo et duabus Campanis.

Ex Capitali proventus nullos, ita et ex fundis Ecclaesiae donatis vel Legatis, Crypta, pulsu Campanarum, Marsupiali, vel Aelemosina nihil, verum ipsae Incolae praestant quotannis Siliginis Metretas 9. Singula a floreno Rhenensi uno computando facit *florenos 9*

Summa proventus Ecclaesiae *floreni 9*

Domus Parochialis ruinae proxima Ligna, reparatione magna egens.